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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31913007E

2. Data e Regjistrimit 13/07/2023
3. Emri i Subjektit Open Balkan Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Mihal Grameno, pll. 12, Ap. 56, Nj.A 
2, zk. 8180, nr. Pasurie 8/868+12-56 Tiranë. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ketë si objekt kryesor:  Transformimi Digjital: 

Ofrimi i konsulencës dhe zhvillimi i projekteve për 
transformimin digjital të organizatave dhe bizneseve. Kjo 
përfshin identifikimin e mundësive të përmirësimit të 
performancës dhe efikasitetit përmes përdorimit të 
teknologjive digjitale, siç janë cloud computing, analiza e të 
dhënave, inteligjenca artificiale, robotika dhe automatizimi i 
proceseve.  Shoqëria jonë do të jetë e përkushtuar në ofrimin 
e shërbimeve arkitekture, inxhinieri, ndertim, operim dhe 
mirëmbajtje te objekteve ndertimore dhe veprave 
infrastrukturore me funsione te ndryshme si dhe prodhimin, 
shitjen, blerjen e mallrave te ndyshem industrial, nga tregu i 
brendeshem dhe inport-export si dhe çdo aktivitet tjeter që 
duket i arsyeshëm dhe nuk bie në kundërshti me interesat e 
shqërisë. Zhvillimi, implementimi, dhe ofrimi i solucioneve 
të avancuara dhe inteligjente në industrinë e prodhimit. Kjo 
përfshin automatizimin e proceseve industriale, përdorimin e 
teknologjive të internetit të gjërave (IoT), analizën e të 
dhënave të prodhimit, dhe aplikimin e inteligjencës 
artificiale në përmirësimin e performancës së prodhimit. 
Investimi në instrumente financiare (si titujt e pjesëmarrjes 
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në kapitalin e shoqërive tregtare, titujt e borxhit, aksionet ose 
kuotat në fonde investimesh etj.), investimi në pasuri të 
paluajtshme dhe në asete (si të prekshme apo të 
paprekshme). Ky investim synon të krijojë vlerë ekonomike 
në pajtim me kërkesat e zhvillimit të qëndrueshëm dhe të 
kontribuojë në përmirësimin e performancës së mjedisit dhe 
shoqërisë. Zhvillimi i produkteve dhe shërbimeve smart: 
Krijimi, zhvillimi dhe ofrimi i produkteve dhe shërbimeve 
inovative që përdorin teknologjitë e avancuara dhe 
inteligjente. Kjo përfshin prodhimin dhe ofrimin e pajisjeve 
smart, aplikacioneve mobile, platformave online dhe 
solucioneve të tjera që ndihmojnë organizatat dhe individët 
të përmirësojnë përvojën e tyre dhe të jenë më efikasë në 
aktivitetet e tyre të përditshme. Ofrimi i shërbimeve 
konsulence për shoqëritë e kontrolluara prej nesh dhe/ose për 
klientë të tretë, që përfshijnë konsulencën në fusha të 
ndryshme si financat, menaxhimi, ligjore, IT, zhvillimi i 
softuerëve etj. Këto shërbime synojnë të ndihmojnë 
organizatat në avancimin e qëndrueshmërisë së tyre duke 
përdorur metodat dhe strategjitë e qëndrueshme në 
operacionet e tyre. Shoqëria ka të drejtë të ndryshojë 
objektin e veprimtarisë së saj në cdo kohë sic parashikohet 
në këtë Akt. 
Orges Deraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/07/2023                Deri: 09/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OrgesDeraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Open Balkan Market
E-Mail: orgesderaj@gmail.com  
Telefon: 0692820817  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E507756-F6DD-4A77-B269-1C8217693C03
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-152651-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967D4041-FDA7-4909-86AF-84B26CCA0AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAB02A0-9233-4C6D-9DF3-EA6DD0FAC712

